

Åpner vaksinerings for neste gruppe

Så langt er det satt nærmere 1.600 vaksinedoser i Hamar. 350 personer har fått begge vaksinedosene. Denne uken starter vaksinerings for innbyggere i aldersgruppen 75-84 år.

Alle i aldersgruppen 85+ i Hamar som så langt har henvendt seg til kommunen, har fått sin første vaksinedose. De som tilhører denne gruppen, har fortsatt høyest prioritet.

Sykehjemsbeboere var de første til å få vaksine, og i Hamar har disse fått begge vaksinedosene og er fullvaksinert.

I dag har Hamar kommune sendt ut brev til «vaksinegruppe 2»; innbyggere i alder 75-84 år.

- Vi har mange innbyggere i denne aldersgruppen i Hamar, hele 2.500 personer, så det kommer til å ta tid å vaksinere alle, forteller kommunedirektør Christl Kvam. - Hvor lang tid det vil ta, avhenger av leveransene vi får.

- Hvor mange vaksinedoser vi får framover, er ennå usikkert, men vi håper selvfølgelig at vi får jevnlig leveranser i tilfredsstillende mengder, understreker kommunedirektøren.

Timebestilling og køordning

Denne uken åpner Hamar kommune timer for gruppen 75+. I tillegg er det nå mulig for alle innbyggere over 75 år å registrere seg i vaksinasjonskøen. Da vil man få SMS når det er ledig for å bestille time.

Alle må bestille time for vaksine selv eller få hjelp av familie eller andre pårørende. Den enkleste måten å bestille time, er på Hamar kommunes nettside [hamar.kommune.no/koronavaksine](https://www.hamar.kommune.no/koronavaksine). Der ligger også en lenke for å registrere seg i vaksinasjonskø.

- Det er viktig for oss å være tilgjengelig også for dem som ikke bruker digitale kanaler, så det er også mulig å bestille time for vaksine på telefon, forteller Espen Overskott, som koordinerer gruppen som jobber med koronavaksine i Hamar kommune. - Nummeret er 62 56 32 00, og det er betjent alle hverdager kl 9-15.

Kontakt fastlegen hvis du er i tvil

Er du i tvil om du bør ta vaksinen av medisinske årsaker, er det viktig at du kontakter fastlegen.

Hamar kommune erfarer at vaksinerings i Vikingskipet fungerer godt. – Fordi vi ikke ønsker for mange personer i venteværelsene samtidig, ber vi innbyggerne om å ikke møte opp for tidlig til timene. Husk å ta med legitimasjon når du skal få vaksinen, oppfordrer Overskott, og legger til: koronavaksinen er gratis for alle.